МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 20 марта 2019г. с. Вересаево № 6 3

Об утверждении Порядка сообщения сотрудниками

МБОУ «Вересаевская средняя школа» о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести

к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от25 декабря 2008 года № 273 -
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации антикоррупционной
политики МБОУ «Вересаевская средняя школа»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок сообщения сотрудниками муниципального бюджет-
ного учреждения МБОУ «Вересаевская средняя школа» Сакского р айона Рес-
публики Крым о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфлик-
ту интересов (прилагается).

2. Ответственным за профилактику коррупционных и иных правонаруше-
ний ознакомить сотруде <азом;

С приказом ознакомлены:

3. Контроль за исш

Директор шкс

£го приказа оставляю за собой.

М.В.Авраменко

И.П.Ревтова 21 марта 2019г.
А.С.Бавбекова 21 марта 2019г.
И.Ф.Невидловская 21 марта 2019г.
Л.Ю.Муха 21 марта 2019г.
А.С.Богдан 21 марта 2019г.

А.А.Румиева
Е.В.Усатенко
З.М.Аметова
И.Э.Аванесян
Н.Н.Галий
Н.Ф.Литвинова
А.Х.Азаматов
З.К.Аметова
С.Т.Бекирова
О.А.Канищева
Л.А.Адживефаева

St > ^Д-Д-Румиева
[ ДК.Аметов

/ у ^ - ^ - ^ - ^ Е . Н . Левицкая
С Н.В.Яковец

Л.А.Гавриш
Я.А.Загарина

21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.
21 марта 2019г.